
Zarządzenie nr 28/2021 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 poz.1990 ze zm.) oraz 

§3, §4 ust. 1 pkt 3, ust.2 pkt 2, ust. 3 Uchwały Nr XXXIII/165/2017 Rady Gminy Komańcza z 

dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Komańcza (Dz. U. Woj. Podkar. 2017. 2751 ze zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Komańcza nieruchomość o nr ewid.: 48/2 o pow. 0,0017 

ha, położoną w miejscowości Rzepedź, ujętą w Księdze Wieczystej Nr KS1S/00029712/3, 

oznaczoną jako droga, będąca własnością Skarbu Państwa w zarządzie Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowie, celem uregulowania stanu prawnego 

drogi, odpowiednio do stanu rzeczywistego na gruncie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2021-03-11T10:10:52+0000




